внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 

30 апреля 2020 г. № 616» п о с т а н о в л я ю:  

1. Выделить комитету по развитию городского хозяйства администрации 

города Мурманска из резервного фонда администрации города Мурманска 

44 660 (сорок четыре тысячи шестьсот шестьдесят) рублей 00 копеек на 

мероприятие по организации осуществления специальной меры в сфере 

экономики в соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 03.10.2022 № 1745 «О специальной мере в сфере экономики и 

внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации